JUIZ DE FORA
PREF E I TURA

Memorando n°436/2018/SG 	 17 de janeiro de 2018

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Antõnio Almas
Vice Prefeito no Exercício do Cargo de Prefeito
GVP

Referência: Ofício CM n° 2189/2017
Pedido de Informação n° 0066JF/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em relação ao pedido de informação da Câmara Municipal de Juiz de Fora, a

Prefeitura informa que providências relativas à iluminação, instalações elétricas, limpeza

no local, lixeiras e piso da praça foram adotadas. Quanto à manutenção do gramado e

rampas de acesso, será realizado o levantamento dos canteiros e um novo plantio no

local, assim como a verificação das rampas. Em relação às intervenções sociais, as

mesmas têm sido realizadas conforme programação da Associação Municipal de Apoio

Comunitário. Por fim, a manutenção das faixas de pedestre estão na programação da

Secretaria responsável.

Atenciosamente,

ose •`er de Figueir a Ne o
Secretário de Gov: rno

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1